
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

LiDENTIFICACIÓN Del CONTRIBUYENTE: 
RUC: OSO00O1NA7001 RAZÓN SOCIAL: PREMmbIC LOS pac po CLA UA ZE 

JIDENTIFICACIÓN DE La DECLARACIÓN: | 

Cad. Formularlo: qioonon) 

Num. Formulario: 2 

Num. Sacuencial: A 

| Descripción : Ml , . Ñ o o | Campo Valor o | 

GOES REED 0 yrAGtt HOJ 31 0 

UN 
102 ER Ó, 

CEPIILA PE PRESEN LEO 108 0601011844 

pre ratrapop 199 090207 1406001 

EN 201 0490004887004 

PS 203 16117 

: Banos 311 172,634.97 

Iiegriónas Tinacioras Tomporafes 313 04.00 

“que y Docs Per Coben Chentos Ho Hu) 315 131,114,16 

O Piesrana roentoz mo oluables 317 6,926.00 

Clas y Boss Por Orbrar Chentos Heol 319 0.00 

Dar raeatas por cobre 321 3,023.70 

ts dlo Jubor dana Do da de mapas cade) 323 426.01 

ctóddo Habs Paros De La Limprera(Penta) 325 9,684.51 

hwnotimo de interna prin: 327 3,200.19 

hsutaia de prodot jes ep peras 329 6.017,40 

lorvaalano de caminos y alamo) 33) 27,607.97 

espiga de pued tasa y tral ar ali 333 0.00 

Mor aden ro oa bátrodo 336 0.00 

Pepunctos. hen amadas y acconouns 337 9,691.32 

Pr Mos Comiondes 330 0.00 

OIEA HO COPRILTNE 339 365,263.83 

bonanos 341 73,169.95 

Prificaion e datada cionas 343 50,280.30 

Magias mmoblos, encarga y Equipos 346 379,644.80 

“E ampo de Cormpetación 341 10,163.88 

blanes: 349 32,274.74 

Pins ateos Pas Eotepblas 361 99,318.49 

(1 Depin ación ¿atada cto do 363 207,337.76 

1) Pepreciación Apomindada Acolaradar Activo Eo 366 0.00 

tara cita] pa LAIR 369 370,102.48 

Maras DCalontos, Datechas de Uh y ettos 301 0.00 

() Amoitiz ariónas Acimdajas 303 0.00 

PONAL AC IBOR MANO 308 0.00 

MA ACTIO Fdo 369 370,102.48 

Gartos de Miganizacion y Concfitación 374 640.39 

Lctas de heestiqon doxplocación y Dhos 373 0.00 

“oido preudar de itoaraacigt Cambian 376 0.00 

ios ibn: Dilgados : 371 997.01 

anmizcion Armado 370 630,68 

Pap AC Ha EE PIDO 379 907.81 

Upac y Disros por ondas a lago plo zo Cánotas into inredos 381 0.00 

Clas y Pers por cobrar a ago plazo pins 383 0,00 

(] Piosrantas tacolanblas 386 0.00 

Inaraaoas a largo plo sociidadas relacionadas 387 0.00 

livasrsionos a lugo plazo aluv. 399 2,360.19 

Gordos ante ipados 391 2,758.03 

Mine 4 Pa 393 403.58 

MODA AS AGO 307 6,520.78 

Pan Ca pl zar 308 000 

ora 
an 1007014 70 

 



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

JiDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE: | 
RUC: OBSONAIMZD0+ 

|iDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN: | 
Cod. Formulario: gron23n 

Num. Formulario: a 

Num. Secuencia): ql 

| Desciipción 
Otas y Oo por pagar preegadotas dorados 

Car y Ds por pegar prosondaras del arterias 

plena hb E doo al 

Oblron lap dl in del Exfarios 

Pincamnos de Encurralaz Looniags 

Pincunos de Snenmsalas dal Ertarint 

Oblhiganmnnaa con da Ador Irabrkaro 

Obi ron all ES 

Obiigoriyans con Dimploados 

Pinazionas a Colo Plazo 

Ofima Pasivas a Codo Plazo 

WOTAL PASAS COPRILAAE 

Loralna 

doll rios 

Loralas 

dal | +Potior 

brralas 

dot] vine 

Mipetgesa pos poor 

Dbligacionas attlidas 

Piovwcionas paro jubilación patrona) 

Mas provicion9s 

Ojos paseos a largo plazo 

VIAL PASIVO ALAPGO PAZO 

Anfuapo chantes 

Mlios pasisor oJilaridos 

Hold Pr A DRA 

heje=os ante ápadors 

OS 

HNAL DIPESPAGROS 

Proa contentos 

Moa LL PAGO 

topilal aura nto o asignado 

(A apital section pagerdo, acciones en dacaprita 

Mulas emjas o serionictas para latina capaiadiz ación 

Pazpiwvas aga! tac oltatbra, astafamia) 

Porawa de uapilal 

Doa Gaparmla 

Uiidad no distubnida ajanicios aniarinias 

(1 Pérdida ncmmmntada ejarcicios antarintins 
(rasladar rampa “07) 

(instado compo 200) 

Uiitidad del ojaricio 

1) Pardida del mjpan de in 

ALA RIMO DIO HE Do 

Mia Pacterd Y PAHAIMOTIO (AO rt) 

Vantas Holas Gravadas con dana 320 y 14% 

Ventas Hotaz Cammadas enn Tanifa Coso 

Usrpodarionas 

lnpozo Ho Operacionales Dividondos Percibidos 

iiposo Ho Oporacionalos Ottos Impresos axenios 

Inpaco He Dparacióndas Rondimiantos Pinanc inma 

liwnse Ho Oparmcienalas Obras Rentas 

RAZÓN SOCIAL: 

Campo 

411 

413 

416 

417 

410 

421 

423 

425 

427 

429 

431 

430 

441 

443 

446 

447 

449 

461 

453 

466 

457 

469 

401 

469 

an 

473 

479 

481 

483 

409 

498 

400 

501 

603 

506 

607 

509 

611 

613 

616 

617 

619 

690 

699 

901 

602 

603 

604 

006 

900 

007 

Valor 

Propio ACIDOS CUMADORAZO 

92,339.76 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

8,246.97 
1,873.24 
9,362.80 

0.00 
0.00 

109,611.76 
32,038.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

10,609.82 
0.00 
0.00 

48,647.82 
: 0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

168,169.68 

0.00 

32,602.80 

8,840.03 

260,354.80 
0.00 

0,506.09 

0.00 

141,448.94 
Y 0.00 

681,026.12 
739,784.70 
410,634.22 

2,123,286.78 
0.00 

0.00 

0.00 

4,967.68 

4,203.06 

 



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

[iENTIPICACIÓN DEL CONTRIGUYENTE: 
RUC: MRUDODANAZODI RAZÓN SOCIAL: PiObUCIOS PAC Ho CHMADA MAZO) 

[¡DENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN: | 
Cod, Formulario: 0120071 

Num. Formulario: 3 

Num. Sacuencial: A 

Desción mio Y ao TIT 
loba MORE SOS UN o o NT —2,646,900.61 

liv hawcial Pienns vo producidos por ln sotiodad 711 0.00 

Cemonalas banos no predacidos por la soriadad 712 0.00 

hopo de binnmaa Úo produ idos por la sociedad 713 0.00 

(hw hual biangs no producidos por la enciodad 714 — 0.00 

beantaio lundal da Malotia Prima 716 0.00 

Compras Hetas de Malaia Prima 710 1,083,4B3.70 

hoporbi iones de Materia Pri 717 0.00 

rub Inventario Dinal de Matara Pr : a a 718 3,290.18 

* mo da Per Dira da Sunidos y Satan 719 40,516.02 

Mano de Obra Dergcta Bonahcos Sociales a indemnizar donas 720 10,792.84 

Ano iba Pacto Donormios Porconas Hatunades 721 0.00 

Mam de Obra Presta Honor a Erbianjoros 722 0.00 

Caitos dea fabrica ión 123 31,009.26 

Popracinión de Man, Equipo 724 41,073,468 

Depiaiarión Meet da Mag, Loqpo 726 0.00 

Cumnichos y Malmialas 726 220,231.35 

S£94 y Pratirg de Mag, Exp y Ll (Piienas y Cosinonr) 7127 0.00 

Manteniniante y imparacionas 728 4,160.79 

Agus. Unstagia, Daz y Teleroaomnic acionas 729 41,463.30 

Mano de Dbta Induocta Sueldos y Salattos 730 21,448.76 

Mano de Obia ladigcla Danaficios Socials a indormanzacionas 7131 6,869.08 

Mano Olua Indoncta Honvra Personas Hajueidos 732 0.00 

Manon Ja Obra lndivas ta Hneor a Evb 7133 0.00 

Combruntiblas 
734 20,606.44 

Auendaninnteo Peer cdi 
736 0.00 

inndamiento Pionos Int Por Ha 730 0.00 

in damicolo Luenas lun Sociedades 137 0,00 

€ iv tico de Edi ins ns Prior oso 738 4,260.00 

QM Dinal de productos en Piouarso 739 6,017.40 

Joc haal Posdos tarmnados 
740 2,464.82 

Qe Pal do Pendis los innninaidos 741 0.00 

Oir Onclos de Viandas 
742 0.00 

VUNAL COS ID PENTIHAS 
749 2,119,921.23 

SunlJos Salmos 
761 46,437.37 

Beneficios eorialos a minoria 7162 16,439.82 

Honemins a parconas aaturadas 763 6,027.72 

Heneruias os laneros por samnicios ocre imnalos 754 0.00 

Anandamienta Mes solid 766 0.00 

Mmiendamioto de benos imiiablas porsenas aatralos 768 0.00 

Aunmbammiinto de bmnoz menmblos sor mdados 767 0.00 

Cnrmianims an santas > 
760 9,222.90 

Pinmeción y Publicidad 
769 6,210.97 

eo ombe bblos 
760 18,491.10 

Soy y Pense nmres y Coctenas) 701 4,430.16 

Giminictos y Meantariados. 
702 3,911.94 

Gydlos de Gacuón 
: 703 13,744.99 

tancipa ga Vta 
784 67,237.18 

Papo, Energia, Dz y Dela onmanic acionas 706 0,763.60 

Hotinios, y Pugrstindinas de la piopindad e mot amilen 708 0.00 

Impuestos Contaburioonnz y olms 707 0,892.62 

 



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

[iveñfiFICACIÓN DEL CONTRiDUVERTE: 
RUC: OBS00DARA7001 

[iDENTIFIGAGIÓN DE LA DECLARACIÓN: | 
Cod. Fonmuiardo: 01200701 

Num, Fotmulasto: 3 

Num. Seciencial: A 

Descripción o 
Peprertación da dh Dias 

Papreciación Acelerada de Acires Pajas 

Aivodiraciónas (Invarcienas a litanmibla) 

tomnatos hn ninia 

Raja de inventarios 

aiolizacionas por Diferentias de Cambio 

Inlermras y enmisioneas la alas 

Inormzas y eommsiones al ariarin: 

Grafos Pimvicionas y deduriblas : a 

Mitos Gotas de Adminis anión y ventas 

POTALOGAS TOS ADMIMISIRARION Y VENTAS 

Psárndida anovanta de m livos 

tina gastos no oparacionalas 

WOFAL GASINS LO OPERALIPHALES 

(00 700 > 0) 

Ol UA - 0) 

(40 OA 

Vinlidad Jel njeroioin 

Párdida del intra ás 

MORAL COS DOS Y GASTOS 

VURADAS Carrara 

PERDIDA LIERCINO 
190% Padicipación linbajadaras 

1) 100% Piraidandos Prarcibidos exentos 

(9 100% Obias PBoantas erantas 

(0) Garin no Deaderblas En al pala 

(2) Gartos un Dedoriblas En al orton 

(+) Greta inciniidos para queora ingresos neones 

(9 Participa Irala etribo a dividotrdos por, ibidor de ntras an. 

(1) Participa haba atrib a olas tontas pintas 

0) Aaimliz ación predidas lubrliios aus antetinias 

(0) Ondtn ciones por layas asporialos 

() Dias Pesos innar 

- Uiidad Geeatia 

Urra 

Hahdad Campo RA ener y capitalo 

Calo Millas Guneibla PAYA DIN 

BAR ACLA BRE RIA CATUISADO UBA) (0170201) 

O) Muticipo Pagado 

1) Relondcionas anda boanio 

(9) 1064 Tubos arponiadiones por Inyas as=potintga 

Imlicipo prono nido 

Salgo a lara e mnfribuyonto ATENEO) 074 (2 

Caldo itop sb tanta a page DIR DIO OO 24 O 

Yago Pio > 

IMPOR A PAG? Hlorta 94 

IDE S POP OIMDRA 

MINAS 

£haque Job ban. Dlecteo a atan Tornar de pad 

COIN 3tIOnaa 

Hotas de Crádito 

NO PAS PE ca pH NIRALRO 

HOJAS DE CPE MA) 

HOLAS DECCREDHO  ULIMLRO 

RAZÓN SOCIAL: 

_ : o IM Campo 

708 

708 

7710 

m3 

1712 

13 

7114 

716 

770 

in 

77D 

781 

782 

789 

797 

798 

708 

001 

802 

803 

104 

806 

000 

807 

808 

809 

810 

811 

912 

13 

814 

816 

810 

817 

B18 

B19 

820 

824 

8n? 

998 

099 

901 

902 

903 

904 

906 

906 

907 

9UB 

B09 

310 

PRODUCIOS LACTEOS COMADORAZO 

i Valor ol 
17,624.33 

0.00 
332.69 

2,022.28 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

23,589.00 
246,874.54 

0.00 
37,736.90 
37,736.90 

141,448.24 
0.00 

2,404,631.07 
141,448.94 

0.00 
21,217.34 

0.00 
0.00 

1,320.14 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

124,667.74 
0.09 

83,447.99 
38,100.76 
22,044.64 
8,601.42 
1,023.09 

0.00 
9,009.23 

0.00 
12,400.13 

e 0.00 

12,400.13 
0.00 
0.00 

12,460.13 
0.00 
0.d0 

0 
0.00 

0 

s 

 



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 
DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 
[IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE: 
RUC: OBYD0D40N7001 FUAZÓN SOCIAL: PlRoblICI1OS LACIEONS CHIMBORAZO 

[IDENTIFICACIÓN DE LÁ DECLARACIÓN: | 

  

Cod. Formulardo: 01200701 

Num. Formulario: 2 

Num. Secuenciaf: a 

| deserción O] ips | Nado 
NOTAS DE CREDITO VALOR Ñ O NA 0.00 
HORAS DE CPE UA Ebo 912 u 

HOHAS PE ORERIO VALOR 913 0.00 

HIMAS DECPEDIO PINAR 914 0 
NOFAS PEREDA VALDR : 916 0.00 

COMPROSACIONES UNIME RO 918 Ú 

COMPE ESACIONES VALOR 817 0.00 

OOIACRHSACIONES UuMr po 918 0 

COMPLNSACIONOS VALOR . 919 0.00 

(Caropo AE? y 020 Loy Ho B21 0.00 

Ragictso oficial Uso B22 0.00 

Año 923 0.00 
pe 0690004p o e FRODUCTOS LACTEOS CHIMBORAZO SOCIEDAD DEE 10 924 0.00 

Nro. ormularió "727214 (510250) Cod Fomnilaio: 101 812008 po Autorización: 9641419%0 Valor pogedo :I1MpC112,460.13 — Por. Recaudación: 23/04/2002 ADHESIVO: 960010027 10.00 
than 932. 29201397 
POAL PAGADO POR 003 0194 999 12,400.13 4 

Numero lolal de registros recuperados: 221 

Di pio E > A 
Li IRA, Ml» d »/ LE Z 7 ¡HL 

2 p Ns E ¿ vi 

Ga Reprenentante Legal mea Al ¿2 Flima Contador (2) 

  

El cti GDUZALO VALDIMIE SO ( Mm C: ¿FA SAÍALICGOO GUZMAN 

CA: UEOIONIAAS ER DL.A. VA CA OOO ANG 
. SS A ASEO 

; A : a 

TETAS 

  

> f 

  

     

    

    

SUPERINTEN 
Superintendencia de Compañlas DENCIA DE € OMPAÑI 

REGISTRO DE SOCIEDADES SESISTRO DESOc1DaDp > 
ilar . A 

Sermania Águ ya W Comisario AUDITORIA Pr] — 

dc 

2 8 JUN. 2002 

 


